
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

      
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N°  348/22  del  14/06/2022 

Oggetto: MONITORAGGIO FINALE 2021 DEGLI OBIETTIVI DEI PIANI DEI 
SERVIZI AFFERENTI ALL’AREA APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI 
SERVIZI TECNICI E INFORMATICI 

 
 

Servizio proponente: 30.1 CONTROLLO STRATEGICO E DI GESTIONE 

 
 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

IL DIRIGENTE 

 
 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 "Testo Unico della normativa della 

Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n. 26 e 
in particolare l’art.10 della L.R n. 32/2002, come modificato dall’art. 2 della L.R. 
26/2008, con cui viene istituita, a far data 1° luglio 2008, l’Azienda Regionale per il 
diritto allo studio universitario; 

 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n. 47/R recante 

“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n. 32” e ss.mm.ii.; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 30/22 del 25 marzo 2022, recante 
“DETERMINAZIONI IN ORDINE ALL'ADOZIONE DELLA DELIBERAZIONE DEL CDA N. 7/22 
DEL 7 MARZO 2022 RECANTE LA DEFINIZIONE DELLA NUOVA MACRO STRUTTURA 
ORGANIZZATIVA DELL'AZIENDA REGIONALE DSU TOSCANA: INDIVIDUAZIONE DELLE 
STRUTTURE ORGANIZZATIVE DI CUI ALL'ART. 16, COMMA 1 LETT. C) DELL'ATTUALE 
REGOLAMENTO ORGANIZZATIVO”; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 125/20 del 22 ottobre 2020, recante 
“Determinazioni in ordine all'adozione della Deliberazione del CDA n. 41/20 del 4 agosto 
2020 recante la definizione della nuova macro struttura organizzativa dell'Azienda 
Regionale DSU Toscana: Approvazione "Sistema di graduazione delle posizioni 
dirigenziali e di valutazione delle prestazioni"; Conferimento degli incarichi dirigenziali; 
Individuazione delle strutture organizzative di cui all'art. 16, comma 1 lett. c)dell'attuale 
Regolamento organizzativo”; 

 Visto il “Regolamento gestione della performance” approvato con la deliberazione del 
CdA n. 68/19 del 9 dicembre 2019; 

 Richiamata la deliberazione del CdA dell’Azienda n. 29/21 del 30 aprile 2021 “PIANO 
DELLA QUALITÀ DELLA PRESTAZIONE ORGANIZZATIVA 2021 E PIANI DI AREA 2021: 
APPROVAZIONE” ed in particolare la “Scheda obiettivi del Piano della Qualità della 
Prestazione Organizzativa anno 2021” allegata sotto la lettera A, contenente gli obiettivi 
dell’Azienda per 2021 ed i cronoprogrammi relativi agli obiettivi i cui indicatori sono di 
natura procedurale; 

 Dato atto che la scheda obiettivi del Piano della Prestazione Organizzativa anno 2021 è 
stata rimodulata con deliberazioni del Cda n. 51/21 del 5 agosto 2021 e n. 81/21 del 2 
dicembre 2021; 

 Richiamata integralmente la determinazione n. 319/21  del  01/06/2021 “Piani obiettivi 
e budget economico anno 2021 servizi area approvvigionamenti e contratti servizi 
tecnici e informatici”;   

 Richiamato integralmente il provvedimento n. 59/21  del  09/06/2021 “PIANI DI 
SERVIZIO 2021 E BUDGET ECONOMICO PER SERVIZIO: APPROVAZIONE”; 

 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 Dato atto che con Determinazione dirigenziale n° 677/21  del  23/11/2021 è stato 
approvato il monitoraggio intermedio e la rimodulazione degli obiettivi dei piani di 
servizi 2021 dell’area approvvigionamenti e contratti servizi tecnici e informatici; 

 Richiamata la deliberazione del CdA n. 11/22 del 7 marzo 2022 “CICLO DI GESTIONE E 
SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA QUALITÀ DELLA PRESTAZIONE 
ORGANIZZATIVA -MONITORAGGIO FINALE DEGLI OBIETTIVI 2021 PQPO E DEI PIANI DI 
AREA 2021: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA QUALITA' DELLA PRESTAZIONE 
2021”; 

 Visto il documento allegato lett. A, che in numero di 4 (quattro) pagine forma parte 
integrante e sostanziale del presente atto, che contiene il piano degli obiettivi dei 
Servizi afferenti all’area approvvigionamenti e contratti servizi tecnici e informatici:  

- TECNICO E MANUTENTIVO 

- ICT 

- APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI 

con l’indicazione sintetica degli esiti del monitoraggio finale 2021; 

 

 

DETERMINA 

 

 
1. di dare atto che le premesse del presente atto che qui si intendono integralmente 

richiamare formano parte integrante e sostanziale del medesimo; 

2. di accertare gli esiti del monitoraggio finale 2021 dei Piani obiettivi dei Servizi afferenti 
all’area approvvigionamenti e contratti servizi tecnici e informatici:  

- TECNICO E MANUTENTIVO 

- ICT 

- APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI 

con l’indicazione sintetica degli esiti del monitoraggio finale 2021; 

 
3. di trasmettere la presente determinazione al Servizio Privacy, Gestione Atti e Supporto 

RPCT affinché provveda alle attività di propria competenza; 

1. di assicurare la pubblicità integrale dell’atto mediante pubblicazione all’Albo online 
dell’Azienda. 

 

 
                   Il Dirigente Area 
                                                                                   Approvvigionamenti e Contratti, 
                                                                                     Servizi Tecnici e Informatici  
                                                                                            Ing. Andrea Franci     

(Firmato digitalmente)* 

         


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

